

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว หน่วยงานส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางสร้อย อุปลา - หัวสะพานคลองหัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 84 /2554 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2554

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	1,380	ตร.ม.	-	-	5.00	6,900.00	6,900.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก/ตร.ชม.)	180	ลบ.ม.	1,560.00	280,800.00	204.00	36,720.00	317,520.00	
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20 ม.	1,200	ตร.ม.	30.00	36,000.00	3.00	3,600.00	39,600.00	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	116.70	กก.	22.17	2,587.24	3.00	350.10	2,937.34	
5	เหล็กเสริม RB 19 มม.	53.20	กก.	22.48	1,195.94	3.00	159.60	1,355.54	
6	ทรายหยาบรองพื้น	60	ลบ.ม.	300.00	18,000.00	46.00	2,760.00	20,760.00	
7	ท่อ พีวีซี Ø ¼ นิ้ว	2	ท่อน	45.79	91.58	-	-	91.58	
8	แอลพีลด์ (ยางมะตอยน้ำ)	53	ลิตร	20.00	1,060.00	2.00	106.00	1,166.00	
9	แผ่นโพน ขนาด 0.60x1.20 ม.	15	แผ่น	20.00	300.00	-	-	300.00	
10	งานหินคลุก (เชื่อมทาง, ไหล่ทาง)	16.20	ลบ.ม.	353.00	5,718.60	57.00	923.40	6,642.00	
11	ประกอบติดตั้งแบบ	90.60	ตร.ม.	-	-	103.00	9,331.80	9,331.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							406,604.26	
	FACTOR F							1.3554	
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							551,111.41	
	ปรับใช้เป็นราคากลาง							551,000.00	